ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
ТРАНСПОРТ ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХĔН  МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ

заседания региональной проектной группы

по реализации на территории Чувашской Республики национального проекта

по направлению «Безопасные качественные дороги»

и входящих в состав федеральных проектов

14.01.2022                                                                                                                     № 1

г. Чебоксары

Председательствовал:

Петров М.М.

 заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики (администратор регионального

проекта)

     Присутствовали:

Васильев А.В.  начальник отдела развития автомобильных дорог

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики

Михайлов А.С.  заместитель начальника отдела развития автомобильных

дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики

Михайлов Р.В.  консультант отдела развития автомобильных дорог

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики

Мазуров Д.Н.  главный специалист эксперт – отдела финансирования,

контроля и исполнения государственных программ

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Чувашской Республики

члены проектного

комитета

Белов О.Г., Любимов С.А., Тимофеев Р.Н., Филиппов

В.И., Пулатов Д.А., Хорасев Н.Е.

приглашенные  Антонов Ю.П., Васильева О.В.,  Грушанин А.В., Иванов

А.А., Карпова А.М., Кожевников А.П., Миронов С.А.

Предмет проведения заседания:

- обеспечение актуальности, своевременности и достоверности данных,

вводимых в систему оперативного управления «Эталон» в отношении мероприятий,

запланированных на 2021 год;

- исполнение задач в системе оперативного управления «Эталон».

- заполнение вкладки показателей в системе оперативного управления «Эталон».

- актуализуя внесения факта по укладке асфальтобетона.

- актуализировать данные по кассовому исполнению в системе оперативного

управления «Эталон».

- актуализировать данные по финансированию в системе оперативного

управления «Эталон»

Решили:

1. Обеспечить своевременное исполнение задач в СОУ «Эталон».

Заместитель министра

   М.М.Петров